
 

 
 

 

 
 
До: сите заинтересирани страни 
 
датум: 11.5. 2020 
 
 
 
 
Известување 
 
Акционерското Друштво за осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје - Виена 
Иншуренс Груп на својата 295-та редовна седница одржана на 11.05.2020 година донесе 
одлуки за измена на Дополнителните услови за доброволно колективно здравствено 
осигурување за случај на тешки болести и Дополнителните услови за доброволно 
колективно здравствено осигурување за случај на операции.  
 
Со овие одлуки се врши измена на членот 12 од условите, со наслов „Исклучување на 
обврските на осигурувачот“. Се менува алинејата 6 од став 2 од овој член, со која се 
дефинира дека покрај постоечките, како исклучок од осигурителното покрите за 
здравствено осигурување се сметаат и  епидемија, пандемија, радиоактивно зрачење, 
директно и индиректно дејствување на нуклеарна и јонизирачка енергија и природни 
катастрофи. 
 
 
 
 
Сектор за прием во осигурување 


